
Linie
õ Mühldorf - Oberneukirchen - Tüßling - Teising - Altötting 

12
EVO

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631  990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtung
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
222 223 225 274 277
A3 S S S A3 S S

Reichthalham 7.04 Altötting, Weiß-Ferdl-Schule U 13.05
Beham 7.05 HL-Realschule 13.04
Oberneukirchen, Grünbacher Str. 7.07 Altötting, Stinglhamerstr. | 13.06
Steiglehen 7.08 ÷ Berufsschule 13.10 13.10
Unteraich 7.09 Neuötting, Heergraben a < 13.13 13.13
Forsting 7.10 Unterholzhausen a < 13.16 13.16
Flohberg 7.12 Oberholzhausen a < 13.18 13.18
Schoßmühle, Kreuzung 7.13 Teising, Reiterhof 13.22 13.21
Mörmoosen, Huber 7.15 Tüssling, Heiligenstatt 13.24 13.23
÷ Am Kirchberg 7.16 ÷ Schule 13.26 13.26
Tüssling, Siedlung (Süd) 7.18 Polling, Tüßlinger-/Beethovenstr. | 13.30
÷ Siedlung (Mitte) 7.19 ÷ Schule | 13.33
Tegernau | 7.06 Grünbach | 13.37
Annabrunn Ort | 7.08 Monham | 13.40
Rieshofer | 7.10 Pfisterhammer | 13.42
Oberflossing | 7.12 Unterflossing, Agrarhandel | 13.43
Unterflossing, Agrarhandel | 7.14 Oberflossing | 13.45
Pfisterhammer | 7.16 Rieshofer | 13.46
Monham | 7.18 Annabrunn Ort | 13.47
Grünbach | 7.21 Starkheim Fachakademie | < 13.48
Polling, Schule U < 7.24 < 7.24 Tegernau | 13.49
Tüssling, Schule U < 7.35 Tüssling, Siedlung (Mitte) 13.30 |
÷ Heiligenstatt < 7.31 ÷ Siedlung (Süd) 13.31 |
Teising, Reiterhof < 7.32 Mörmoosen, Am Kirchberg 13.32 |
Oberholzhausen 7.33 ÷ Huber 13.33 |
Unterholzhausen 7.34 Schoßmühle, Kreuzung 13.34 |
Neuötting, Heergraben 7.36 Flohberg 13.35 |
÷ Stadtplatz 7.38 Forsting 13.37 |
Altötting, Berufsschule (gegenüber) 7.42 Unteraich 13.39 |
÷ Stinglhamerstr. 7.46 Steiglehen 13.41 |
÷ HL-Realschule 7.52 Oberneukirchen, Grünbacher Str. 13.42 |
÷ Weiß-Ferdl-Schule 7.54 Beham 13.44 |
÷ Bf. (ZOB) 7.56 Reichthalham 13.46 |

Mühldorf a.Inn, Bf. (Bahnhofseite) a 13.56

a Bus hält nur zum Aussteigen S an Schultagen
U = Kurs 12/222 Umstieg in Polling auf 10/224 nach Tüßling/Altötting A3 Bedarfshaltestelle (nur Ausstieg): Pullach

U = Kurs 12/274 an der Berufsschule AÖ Umstieg auf Linie 10 + 11


